
Soluzioni di fissaggio richiudibili 3M™

Codice Prodotto SJ3526 SJ3527 SJ3571 SJ3572 SJ3540 SJ3541 SJ3542 SJ3550CF SJ3551CF SJ3552CF SJ3560 SJ3870 SJ3871 SJ4570

Proprietà / Adatto per Flessibile e 
pieghevole

Flessibile e 
pieghevole

Flessibile e 
pieghevole

Flessibile e 
pieghevole

Polipropilene 
e polietilene

Polipropilene 
e polietilene

Polipropilene 
e polietilene

Metalli e 
plastica

Metalli e 
plastica

Metalli e 
plastica

Materiali  
traslucidi

Superfici  
verniciate a 

polvere

Superfici  
verniciate a 

polvere

Spessore 
dell’attacco 

sottile

Funzionalità chiave  (info box)

Caratteristiche fisiche e prestazioni, funzionalità chiave

Codice Prodotto SJ3526 SJ3527 SJ3571 SJ3572 SJ3540 SJ3541 SJ3542 SJ3550CF SJ3551CF SJ3552CF SJ3560 SJ3870 SJ3871 SJ4570

Spessore totale 3.6 mm  
± 15%

3.6 mm  
± 15%

3.6 mm  
± 15%

3.6 mm  
± 15%

5.7 mm  
± 15%

5.7 mm  
± 15%

5.7 mm  
± 15%

5.7 mm ± 
15%

5.7 mm ± 
15%

5.7 mm ± 
15%

5.7 mm  
± 15%

6.1 mm  
± 15%

6.1 mm  
± 15%

2.31 mm  
± 15%

Tipo di adesivo Gomma Gomma Acrilico Acrilico Gomma Gomma Gomma Acrilico  
bianco

Acrilico  
bianco

Acrilico  
bianco

Acrilico 
trasparente

Acrilico 
modificato 

Acrilico 
modificato 

Acrilico 
modificato 

Colore Nero,  
bianco

Nero,  
bianco

Nero,  
bianco

Nero,  
bianco Nero Nero Nero Nero Nero Nero Traslucido Nero Nero Traslucido

Densità peduncoli 
(per cm2) 40 62 26 40 62 26 40 40 62 109

Potere di tenuta

Resistenza alla 
temperatura 49 °C 49 °C 93 °C 93 °C 49 °C 49 °C 49 °C 93 °C 93 °C 93 °C 104 °C 82 °C 82 °C 70 °C

Energia Superficiale

Alta ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Media ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ + + + + ++ ++ ++

Bassa ++ ++ - - ++ ++ ++ - - - - - - +

Durata del ciclo di 
chiusura* 5.000 x 5.000 x 5.000 x 5.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 1.000 x 150 x

Uso interno ed 
esterno

Applicazioni suggerite

Codice Prodotto SJ3526 SJ3527 SJ3571 SJ3572 SJ3540 SJ3541 SJ3542 SJ3550CF SJ3551CF SJ3552CF SJ3560 SJ3870 SJ3871 SJ4570

Fissaggio pannello e piastra  
di copertura • • • • • • • • • • •

Segnaletica interna • • • • • • • • • • •

 Pannelli divisori • • • • • • • • • • •

Applicazione grafica • • • • • • • • • • •

Pannelli d’accesso • • • • • • • • • • •

Veicoli speciali (accessori 
interni) • • • • • • • • • • •

Staffe a L per scaffalature  
riposizionabili • • • • • • • • •

Fissaggio segnaletica • • • • • • • • • • •

Fissaggio elementi decorativi • • •

Pannelli d’accesso leggeri • • •

Segnaletica e display del  
punto d’acquisto • • • • •

Fissaggio di tessuto ai cuscini 
dei mobili • •

Costruzione di assemblaggi 
compositi • • • •

Applicazione pannelli imbottiti • • • •

Applicazione di grafica 
e banner che cambiano 
frequentemente

• • • •

Montaggio cuscini su sedute 
rimovibili • • • •

Codice Prodotto SJ3526 SJ3527 SJ3571 SJ3572 SJ3540 SJ3541 SJ3542 SJ3550CF SJ3551CF SJ3552CF SJ3560 SJ3870 SJ3871 SJ4570

Uso del prodotto
Tutte le dichiarazioni, le informazioni tecniche e le raccomandazioni contenute in questo documento si basano su test o esperienze che 3M ritiene affidabili e che sono valori medi da non utilizzare per scopi di specifica. Tuttavia, molti fattori al  
di fuori del controllo di 3M possono influenzare l’uso e le prestazioni di un prodotto 3M in una particolare applicazione, comprese le condizioni in cui il prodotto viene utilizzato e il tempo e le condizioni ambientali in cui si prevede che il prodotto 
funzioni. Poiché questi fattori rientrano unicamente nelle conoscenze e nel controllo dell’utente, è essenziale che l’utente valuti il ​​prodotto 3M per determinare se è adatto a uno scopo particolare e al metodo o all’applicazione dell’utente.  
Tutte le domande di responsabilità relative a questo prodotto sono regolate dai termini della vendita soggetta, ove applicabile, alla legge prevalente.
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